

# **FAU-møte Kirkenes ungdomsskole**

**Sted:** Avholdt digitalt, Zoom.

**Tidspunkt:** onsdag 26.05.21 kl. 19:00

**Til stede:** Arnhild Olsen 8b/9c, Runar Jerijervi 8d, Ina Vonka 10a, Kari Hoseth 10d, Trond Gaasland 10c, Terje Johansen 9a

Saksliste:

- Gjennomgang oppsummering av aktivitet FAU skoleåret 2020/2021
- Billettkontroller på bussen, elever som mangler skyssbevis.

Referat:

- Oppsummering gjennomgått, se under. Vi sender beskjed til rektor Espen og Ane (barneskolen) om at foreldrene ved ungdomsskolen ikke lenger følger opp/ arrangerer 17. mai-kafé på skolen.
- Snelandia gjennomfører nå billettkontroller på bussen, alle elever må ha med seg skyssbevis. Foreldrene har krysset av enten for mobilett eller busskort. Mobilett sendes ut til Snelandia appen hver morgen 05:30 og er gyldig fram til kl. 18:00. Det har ikke blitt trykt opp plastkort i år og elevene må ha med seg vedtaket/midlertidig skyssbevis fra skolen. Alle elever som har rett til skoleskyss må ha søkt om dette, i år har det vært administrasjonen på skolen som har tatt imot disse søknadene. Dersom det er foreldre som har søkt om skoleskyss, men ikke har fått svar, eller har fått avslag, oppfordres de til å klage til skolen – det er også mulig å be skolen/administrasjonen om informasjon om hvem som er klageinstans dersom man er uenig i vurderingen ved avslag.

Vi avslutter årets siste FAU møte kl. 19:40 og ønsker FAU for neste skoleår lykke til med videre arbeid. Takk til alle for samarbeidet!

Ref. Arnhild

Oppsummering FAU v/ Kirkenes ungdomsskole skoleåret 2020/2021

Vi har gjennomført 5 ordinære og 1 ekstraordinært FAU møter dette skoleåret, 3 av disse har vært avholdt digitalt på teams/zoom. Det har ikke vært gjennomført SU-møter, dette bør man prioritere.

## **FAU-møte Kirkenes ungdomsskole**

Saker vi har jobbet med har vært ungdom og narkotika, i kjølvannet av journalist Tor Sandøs artikler i Finnmarken. Rektor Espen har holdt oss informert om status gjennom skoleåret.

Vi har fulgt opp sak fra forrige skoleår om hvordan vi skal ivareta 17. mai arrangementet framover, fordi det har vært ønske fra flere foreldre å flytte ansvaret bort fra 8. klasse. På andre skoler i kommunen er det 6. trinn som har ansvaret for dette arrangementet. Vi har vært i dialog med FAU på barneskolen, som har avklart at det ikke er aktuelt for noen av klassetrinnene på barneskolen å overta arrangementet. Det er bestemt i FAU ungdomsskolen at ansvaret for arrangementet ikke lenger ligger på 8. klasse, og dersom det skal være arrangement på skolen må dette ivaretas av andre, forslagsvis lokale lag/foreninger. Vi gir beskjed til rektor om at foreldrene på ungdomsskolen ikke lenger står for dette arrangementet.

Rektor deltok på FAU møte 07.04.21 hvor han informerte om resultatet i SePu undersøkelsen.

Informasjon til FAU for skoleåret 2021/2022:

- For leie av møterom/ungdomsskoleauditoriet, hvem som er FAU leder på barneskolen eller hvilken lærer som er kontaktperson for elevrådet: kontakt kontoret på ungdomsskolen, Randi Frantzen.
- Ifølge vedtekter for FAU skal disse gjennomgås på første FAU møte.
- Vi anbefaler å følge opp rådmannens budsjettforslag slik at FAU kan gi innspill ved saker som berører skolen, og FAU møte bør planlegges slik at saken eventuelt kan behandles der før budsjettet behandles i kommunestyret.
- Avklar gjerne intervaller og hvilke uker det skal settes opp FAU møter ut skoleåret på første møte.

Jeg har snakket med rektor, Espen, om å lage et årshjul for FAU, der det kan legges inn faste saker som bør tas opp, men har ikke gjort noe videre med denne saken. Jeg tror at vi kan bruke FAU som organ mer effektivt dersom vi blir mer synlig. Dersom det kommer saker til FAU som man er usikker på om er noe som skal behandles i FAU er det mulig å ta dette opp med Espen for å høre hvordan dette kan løses på beste måte.

Referater fra møtene bør legges ut på skolens hjemmeside, dette har vi ikke gjort de siste to skoleårene. Randi/Espen vet hvem som kan ordne dette.

Vennlig hilsen

Arnhild Olsen Pak

Leder FAU ungdomsskolen 20-21